Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Коптеловская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

15.02.2019г. № 2 0 -0

с. Коптелово

О создании комиссии по проведению обследования и паспортизации

объектов и предоставляемых услуг

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки РФ от

09.11.2015г. № 1309 «Об утверждении порядка обеспечения условий

доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере

образования, а также оказания им при этом необходимой помощи»,

и с целью обеспечения условий доступности для инвалидов объектов школы

и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом

необходимой помощи

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Сформировать комиссию по проведению обследования и паспортизации

объекта и предоставляемых на нем услуг (далее -  Комиссия) в следующем

составе:

Е.С. Магда, директор школы - председатель комиссии;

Члены комиссии:

Н.А. Киселева - заместитель директора по воспитательной работе;

Т.В. Халименьдик - завхоз;

Г.Ф. Ермилова - педагог;

Л.Ю. Бунькова - председатель профсоюзного комитета ОО;

Н.В.Белоусова - специалист Управления образования Администрации МО

Алапаевское (по согласованию);

Т.В. Балакина - председатель Совета инвалидов МО Алапаевское (по

согласованию).

2. Комиссии до 22.02.2019 г. провести обследование объекта, составить и

подписать соответствующий акт.

3.Комиссии по результатам обследования объекта до 26.02.2019 г.

для инвалидов объектов и услуг,

ставляю за собой.

Е.С. Магда

Н.А. Киселева

-Т.В. Халименьдик

Г.Ф. Ермилова

Л.Ю. Бунькова

I

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-26T01:14:06+0500